
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č. 41 ze dne 16.05.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Jiří Kárník, Petr Poulíček, Petr Štípek, Jan Plichta, Mikuláš Zbořil 
Omluven:  
 

 

 
1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

 
STK schvaluje v souladu s §8, odst. 4 SŘ a čl. 5 RS dohodu klubů o změně termínu utkání 
takto: 

 
• Okresní přebor mladších žáků - skupina C, 17. kolo 202121AF1C1702, SK Roztoky – TJ Sokol 

Holubice 
původní termín 28.05.2022 10:00, Sobota, hřiště Roztoky 
nový termín: 17.05.2022 17:00, Úterý, hřiště Roztoky 

 
• III. třída - skupina A, 25. kolo 202121AA2A2505, SK Černošice – TJ Slovan Hradištko 

původní termín: 11.06.2022 17:00, Sobota, hřiště Černošice 
nový termín: 08.06.2022 18:30, Středa, hřiště Černošice 

 
• IV. třída - skupina A, 18. kolo 202121AA3A1803, Sokol Zvole B – SK Sokol Zlatníky B 

původní termín: 05.06.2022 17:00, Neděle, hřiště Zvole 
nový termín: 04.06.2022 14:00, Sobota, hřiště Zvole 

 
 
 

2. SANKCE 
 
STK uděluje klubu SK Roztoky dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím §29, 
odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, vyplnění jména 
a ID hlavního pořadatele v ZoU v utkání č. 202121AF1C1501 SK Roztoky – TJ Sokol Červený Újezd. 
Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-01-2021/22) 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol Velké Přílepy dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, 
nepotvrzení ZoU vedoucím družstva a za porušení §40, odst.3 SŘ, výkon funkce oddílového 
rozhodčího hlavním pořadatelem v utkání č. 202121AF1C1505 TJ Sokol Velké Přílepy – FK Rudná. 
Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-02-2021/22) 
 
STK uděluje klubu FK Rudná dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím §29, 
odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, nepotvrzení 
ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AF1C1505 TJ Sokol Velké Přílepy – FK Rudná. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-03-2021/22) 
 
 



 

 
 

 
 
STK uděluje klubu SK Rapid Psáry, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AH1I0706 Sokol Zvole – SK Rapid Psáry A. 
Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-04-2021/22) 
 
STK uděluje klubu FK Jinočany, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, vyplnění 
jména a ID hlavního pořadatele v ZoU a za porušení §61 odst. 2 SŘ, potvrzení ZoU vedoucím družstva 
v utkání č. 202121AH1L0702 FK Jinočany/Zbuzany – AFK Libčice. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS 
prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-05-2021/22) 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol Tuchoměřice dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, 
vyplnění jména a ID hlavního pořadatele a sestavy hráčů v ZoU v utkáních č. 202121AH1L0703 a č. 
202121AH1L0705. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-06-2021/22) 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol Č. Újezd,z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, 
vyplnění jména a ID vedoucího družstva a sestavy hráčů v ZoU v utkáních č. 202121AH1N0702 a č. 
202121AH1N0703. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-07-2021/22) 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol V. Přílepy, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU vedoucím družstva v utkáních č. 202121AH1N0702 a č. 202121AH1N0705. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-08-2021/22) 
 
STK uděluje klubu FK Dobříč 1940, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, potvrzení 
ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AA1A2101 TJ Hostivice – FK Dobříc 1940. Pokutu klub 
uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-09-2021/22) 
 
STK uděluje klubu TJ Velké Přílepy, z.s. dle čl. 46, písm. f) RMS pokutu ve výši 500,- Kč za uvedení 
v zápise o utkání č. 202121AE1G0402, TJ Velké přílepy/Sokol Holubice – FK Mníšek pod Brdy, hráče, 
který nemá oprávnění v utkání startovat. Hráč Kuba Matěj (ID: 08110691) není uveden na seznamu 
hráčů sdruženého družstva. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 41-10-2021/22) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

3. PROTESTY 
 
STK s odvoláním na §26 Procesního řádu zamítá protest klubu SK Sokol Zlatníky ze dne 
14.5.2022, podaného v souvislosti s utkáním 202121AA1A2105 SK Olympie Dolní Břežany – SK 
Sokol Zlatníky, z důvodu nesplnění administrativních náležitostí dle Procesního řádu. 
 

 
4. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 

 
 

STK, v souladu s čl. 22, písm. C RMS, předává DK OFS k projednání hráče: 
 

• Grůša Zdeněk (87051779, AFK Radlík) – 8. žlutá karta 

• Kasl Jan (91031523, SK Meteor Libeř) – 8. žlutá karta 

• Jelínek Lukáš (93080988, TJ Sokol Jeneč) – 4. žlutá karta 

• Kovařík Tomáš (93042019, TJ Sokol Vonoklasy) – 4. žlutá karta 

• Nicolosi Daniel (93010951, TJ Sokol Úhonice) – 4. žlutá karta 

• Černý Tadeáš (04030870, Povltavská FA) – 4. žlutá karta 

• Kadlec Václav (88071028, FK Dobříč) – 4. žlutá karta 
 

z důvodu opakovaného trestání žlutou  kartou v jednom soutěžním ročníku. 
 
STK předává DK OFS k projednání družstvo dorostu Žebrák/Komárov z důvodu podezření ze 
spáchání disciplinárního přečinu nastoupení hráče neoprávněně k soutěžnímu utkání č. 
202121AC1A2105, OP dorostu, Dobříč/Nučice – Žebrák/Komárov, s návrhem uložení disciplinárního 
trestu kontumace utkání. Hráč Albl David (04090523, Žebrák/Komárov) není uveden na seznamu 
hráčů sdruženého družstva. 
 
 

5. JINÉ 
 
STK provedla rozlosování nadstavby starších přípravek. Utkání nadstavby budou v informačním 
systému zveřejněny během úterý 17.05.2022 
 
 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 


